
ZARZĄDZENIE NR 93/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki bieżące w kwocie 77.811 zł między paragrafami w ramach jednego działu, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.850.556 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      27.587.502 zł  
  dochody majątkowe      1.263.054 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.830.556 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       26.969.807 zł  
  wydatki majątkowe      2.860.749 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F0B4B7-83B3-41E2-8EFF-7F53F1B7CB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 903 768,00 0,00 2 903 768,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 903 768,00 -51 195,00 2 852 573,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 903 768,00 -51 195,00 2 852 573,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 51 195,00 51 195,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 51 195,00 51 195,00 

750   Administracja publiczna 360 810,00 0,00 360 810,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 000,00 0,00 246 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 200,00 5 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 800,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 15 300,00 227 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -2 900,00 6 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -7 800,00 2 200,00 
 75095  Pozostała działalność 108 310,00 0,00 108 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 590,00 -2 226,00 8 364,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 97 720,00 2 226,00 99 946,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 300,00 6 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -300,00 5 700,00 

801   Oświata i wychowanie 1 799 312,00 0,00 1 799 312,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 792 112,00 -800,00 1 791 312,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 080,00 5 400,00 1 494 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 800,00 -6 870,00 270 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 232,00 670,00 25 902,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F0B4B7-83B3-41E2-8EFF-7F53F1B7CB60. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 200,00 800,00 8 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 800,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 289 129,00 0,00 289 129,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 274 500,00 -500,00 274 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 274 500,00 -500,00 274 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 629,00 500,00 15 129,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 629,00 500,00 15 129,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 321,00 0,00 46 321,00 
 85401  Świetlice szkolne 46 321,00 0,00 46 321,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 321,00 720,00 46 041,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -350,00 150,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -370,00 130,00 

Razem: 5 411 340,00 0,00 5 411 340,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 830 556,00 26 969 807,00 15 875 000,00 5 967 722,00 9 907 278,00 1 464 558,00 9 505 819,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 860 749,00 2 860 749,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 811,00 -77 811,00 -77 811,00 -6 870,00 -70 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 811,00 77 811,00 77 611,00 6 920,00 70 691,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 830 556,00 26 969 807,00 15 874 800,00 5 967 772,00 9 907 028,00 1 464 558,00 9 506 019,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 860 749,00 2 860 749,00 686 070,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F0B4B7-83B3-41E2-8EFF-7F53F1B7CB60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. W planie wydatków bieżących urzędu gminy przenosi się kwotę 69.721 zł w tym: 

- 51.195 zł na opłacenie podatku od nieruchomości od dróg wewnętrznych, dla których gmina jest 
samoistnym posiadaczem, w związku ze złożoną korektą za lata 2017-2021, 

- 500 zł na zakup usług pozostałych w ramach środków własnych w dz. Administracja rządowa, 

- 200 zł na wypłatę ekwiwalentu dla pracowników gospodarczych za pranie odzieży, 

- 15.300 zł na zakup usług pozostałych, z czego 6.000 zł na zakup mebli biurowych, 

- 2.226 na opłatę podatku VAT, 

- 300 zł na zakup energii dla OSP. 

2. W planie wydatków bieżących SP w Jabłonce Kościelnej przenosi się ogółem kwotę 7.590 zł, w tym: 

- 5.400 zł na opłatę składek ZUS pracownika, 

- 800 zł na opłatę zaległej składki na FP, 

- 670 zł na zakup usług pozostałych, 

- 720 zł na opłatę składek ZUS pracownika w świetlicy szkolnej. 

3. W planie wydatków bieżących GOPS przenosi się kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup drukarki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F0B4B7-83B3-41E2-8EFF-7F53F1B7CB60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 4 (10)

	Zalacznik 2 Ustęp 3


